GOVIF^Mp MWJÜPCIPAA ;•*>*? 17 ^ 4 . . ,^ ^ .  4 -. ' \ - , - ;- í

BAI^Âilllll guv̂ ^ omunicipaldebanabuiü
wmmwtnrrrTviTFSTrm  Rua: Queiroz Pessoa, 435 -  CEP: 63.960-000 -  Banábtüty-CE ^ ,ç>

CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMADA PÚBLICA NQ 03.001/2019-CR. A CCLP do Município de Banabuiú/CE, toma público
para conhecimento dos interessados que realizará, a partir da data desta publicação, no horário
normal de expediente, na sede da Comissão Central de Licitação e Pregão, sita à Av. Queiroz
Pessoa, ns 435 -  Centro, Banabuiú/CE, o recebimento, abertura e julgamento dos documentos de
habilitação referentes a CHAMADA PÚBLICA NQ 03.001/2019-CR, cujo objeto é o
CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECEBIMENTO, AVALIAÇÃO E ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS OU DE
RECUPERAÇÃO ANTIECONÔMICA, DE PROPRIEDADE DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO
MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE. A documentação do Instrumento Convocatório e seus anexos,
poderá ser adquirida junto a CCLP, a partir da publicação deste aviso, de segunda à sexta-feira
no horário de 08h às 12h. Banabuiú/CE, 23 de Setembro de 2019. Paulo Roberto da Silva Lopes -
Presidente da CCLP.

PUBLICAR -  DIA 24.09.2019

>  DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
> QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL;

GOVERNO MUNICIPAL DE#

BANABUIU
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
Rua: Queiroz Pessoa, 435 -  CEP: 63.960-000 -  Banabuiú
CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, que o AVISO CHAMADA PÚBLICA N2 da 03.001/2019-CR,
foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações),
na data de 23 de setembro de 2019.

Banabuiú/CE, 23 de setembro de 2019.

LIO DA SILVA NOBRE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO PÚBLICA